Contratos, convenios y procesos de compra que superan los cinco 
(5) SMMLV, ejecutados con recursos PB.

PROYECCIÓN DE CONTRATOS Y/O 
TÉRMINOS DE REFERENCIA E 

INVITACIONES

INVITACIÓN ABIERTA N° 0006 -2025 

PARA EL ALQUILER, INSTALACIÓN Y 

DESINSTALACIÓN DE PANELERÍA Y 

PUNTOS ELÉCTRICOS DE CIENTO NUEVE 

(109) STANDS, PARA EL EVENTO 

EXPOBOYACÁ 2025. 

REVISIÓN DE PROCESOS DE 
COMPRA

• Proyección y Gestión Contractual

Número de devoluciones realizadas respecto del total de procesos de compra 
revisados (Facturas, cuentas de cobro, cajas menores, reintegros de dinero,

[...]

TERCER TRIMESTRE 2025

8. CONTROL INTERNO Y CONTROL SOCIAL

Control Interno y Control Social

Gestión Administrativa

04 05 06
AUDITORIA INGRESOS SEDES 

TUNJA, OFICINAS 
SECCIONAL/RECEPTORAS

Auditoría a los ingresos de las 
trece (13) oficinas, para un total 
de ochocientos cuarenta y cinco

(845) informes detallados        
de caja. 

Ingresos de agosto y 
septiembre 2025

SE COMPLEMENTA CON ARQUEOS DE CAJA

SEGUIMIENTO Y NOVEDADES 
PRENOMINA OCTUBRE 2025

Este informe tuvo como objetivo identificar,
analizar y documentar las inconsistencias